
 

     

________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI I QARKUT LEZHË 

ZYRA JURIDIKE 
Nr___prot                                                                                                   Lezhe me___/___/2025 

Shtojca 25. 

 
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Keshilli i Qarkut Lezhe 

Adresa Bulevardi Gjergj Fishta, përballë Gjykatës, Lezhë 

Tel/Faks +355694800820 

E-mail julianahaxhiaj@yahoo.com 

Ueb-faqe Qarkulezhe.gov.al  
 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   Ndertim shpatulla ure per Uren Bejli ne Lumin e Urakes Nj.A 

Kthelle Bashkia Mirdite 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-29105-11-12-2024 

 

5. Fondi Limit : 3,357,809 (tre milion e treqind e pesedhjete e shtate mije e teteqind e nente) 

Lek, pa TVSH. 
 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 08.01.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike [Buletini Nr.1 date 13.01.2025] 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



    

Vlera 
3,884.479,20  

  (me TVSH) 
Monedha LEKE 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri “ KTHELLA” SHPK 

Adresa  : Kompleksi Kthella Resort Rruga “Shen Vicenso De Paolo” perballe varrezave te 

Qytetit Rreshen, Koder Rreshen , Mirdite 

Numri i NIPT-it  J69303023D 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

06.02.2025 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

AGRON IVANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


